EAN kéd: 8003437231735

Typ varné desky
Kategorie varné desky
Sitka desky

Vlastnosti

Povrch varné desky

Design

Barva

Provedeni

Ovladani

Pocet varnych zon
Umisténi ovladaciho panelu

Vykonny dvojkorunkovy horak

Zapalovani horaku
Bezpecnostni ventily horaku
Druh mfizky

Pocet mfizek

Plotny

Predni leva plotna

Primér predni levé plotny
Vykon pfedni levé plotny
Zadni leva plotna

Primér zadni levé plotny
Vykon zadni levé plotny
Prostfedni plotna

Pramér prostredni plotny
Vykon prostfedni plotny
Zadni prava plotna
Prdmér zadni pravé plotny
Vykon zadni pravé plotny
Pfedni prava plotna
Primér pfedni pravé plotny
Vykon pfedni pravé plotny

Technické udaje
Maximalni vykon horaku
Montovana tryska

Tryska v pfisluSenstvi
Napéti

Frekvence

Pfipojeni na 230 V

Spotfeba energie v pohotovostnim

rezimu (2010/30/ EC)

Spotfeba energie ve vypnutém rezimu

(2010/30/ EC)
Rozméry (vx$xh)
Rozmeéry s obalem (vx$xh)

Rozméry otvoru pro zabudovani (vx$xh)

Hmotnost
Hmotnost s obalem

Whirlpool

plynova
samostatna
nad 60 cm

tvrzené sklo
W Collection
cerna

bez ramecku
knofliky

5

vpredu

ano
integrované
ano

litinova

3 (2 x dvojita)

mala

50 mm
1000/- W
velka
100 mm
3000 W
dvoukorunkova
130 mm
4000 W
stredni
75 mm
1750 W
stfedni
75 mm
1750 W

11500 W
G20

G30
230-240V
50-60 Hz
ano

<1,0wW

<0,5W

49x730x510 mm
160x810x590 mm
41x560x480 mm
15,6 kg

16,6 kg



